様式第17号(第8条関係)
	報　告　書

	年　　月　　日

　彦根市長　　　　様
                                                           〒

報告者　住　　所
氏　　名
電話番号　(　　　　　)　　　－
法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地、
名称および代表者の職氏名を記入してください。
彦根市景観条例第16条第1項の規定により、次のとおり報告します。

	1 景観形成地域等の名称
	重点地区
	一般地区

	□ 城下町景観形成地域(　　　　　 　　　    地区)
□ 旧松原内湖景観形成地域(　　　　　　   　地区)
□ 佐和山風致景観形成地域
□ 琵琶湖・内湖景観形成地域(  　　　　　 　地区)
□ 芹川河川景観形成地域
□ 朝鮮人街道・巡礼街道沿道景観形成地域
(　　                 地区)
□ 国道306号沿道景観形成地域
	□ 田園集落景観ゾーン
□ 山なみ景観ゾーン
□ 市街地景観ゾーン

	2 行為の場所
	彦根市

	3 行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	4 行為の種類
	□ 建 築 物
	□ 新築　　□ 増築　　□ 改築　　□ 移転　　□ 大規模な修繕
□ 外観の模様替え　　 □ 色彩の変更

	□ 工 作 物
	□ 新設　　□ 増築　　□ 改築　　□ 移転　　□ 大規模な修繕
□ 外観の模様替え　　 □ 色彩の変更

	□ 開発行為

	□ 土地の開墾、土石の採取、鉱物の掘採その他の土地の形質の変更

	□ 水面の埋立てまたは干拓

	□ 木竹の伐採

	□ 屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積

	5 報告事項

注 1　報告書は、正副2通提出してください。
2　該当する□の中に✓印をつけてください。
3　この報告書とともに、報告に係る関係図書を添付してください。

4　報告事項欄が不足する場合は、用紙を追加してください。